
UCHWAŁA NR 419/XLIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Śremu, na cele 

niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222, z 2018 r., poz. 12, poz. 138, 
poz. 159) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W §3 uchwały Nr 395/XLVI/10 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
18 marca 2010 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
dróg, których zarządcą jest Burmistrz Śremu, na cele niezwiązane 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2012 r., poz. 2403) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

"3. Stawkę za umieszczenie urządzeń telekomunikacyjnych pomniejsza 
się o 80%."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: E416C96E-766C-4AC5-9F32-F8D08393F7C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

UCHWAŁY NR 419/XLIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 marca 2018 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa
drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Śremu, na cele

niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu

Zgodnie z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych zarządca dróg, w drodze uchwały, ustala wysokość stawek opłat
za zajęcie 1 m2 pasa drogowego.

W przedmiotowej uchwale dodatkowo wprowadza się preferencyjną
stawkę za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury
technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami
ruchu drogowego urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej.

Pozwoli to zapewnić odpowiednią infrastrukturę telekomunikacyjną,
która zwiększy możliwość rozbudowy sieci oraz dostępu do internetu dla
większej ilości odbiorców gminy Śrem.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za
uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: E416C96E-766C-4AC5-9F32-F8D08393F7C4. Podpisany Strona 1




